

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ชั้นวางอุปกรณ์ 4 ชั้น (ไม้)	12	อัน	800	9,600
2	ชั้นวางภาชนะ ถาดหลุม (สแตนเลส 3 ชั้น)	1	อัน	1,500	1,500
3	ชั้นวางรองเท้า	2	อัน	500	1,000
4	กระดานไวท์บอร์ด 60x90 ซม.	1	อัน	390	390
5	แฟ้มใส่เอกสาร 3 นิ้ว	1	โหล	780	780
6	แฟ้มใส่ผลงานเด็ก (แบบบาง)	12	โหล	360	4,320
7	แม่เหล็กกระดาษ เบอร์ 3	3	ตัว	240	720
8	แม่เหล็กกระดาษ เบอร์ 10	3	ตัว	120	360
9	ลูกแม่เหล็กเบอร์ 3	1	โหล	144	144
10	ลูกแม่เหล็กเบอร์ 10	1	โหล	84	84
11	แล็ทซ์ชิน 2 นิ้ว	5	โหล	600	3,000
12	กล่องพลาสติกมีฝาปิด (ขนาดใหญ่)	2	กล่อง	650	1,300
13	แผ่นพีวีเจอร်บอร์ด (คละสี)	6	โหล	420	2,520
14	กระดาษโปสเตอร์สี	5	โหล	96	480
15	กระดาษโปสเตอร์สี (แข็ง)	2	โหล	120	240
16	กาวใส	1	กระปุก	35	35
17	กาวลาเท็กใหญ่	2	กระปุก	85	170
18	โปสเตอร์วันสำคัญต่างๆ (คละ)	40	แผ่น	20	800
19	สันรูดแฟ้ม A4	2	โหล	30	60
20	โต๊ะพับญี่ปุ่น (โต๊ะเตรียมความพร้อม)	5	ตัว	400	2,000
21	ดินสอสีไม้ 48 สี หัวเด็ข (ด้ามยาว)	3	โหล	1,080	3,240
22	ดินสอสี 12 ด้าม/กล่อง	12	กล่อง	60	720
23	ปากกา (น้ำเงิน) 50ด้าม/กระบอก	2	กระบอก	220	440
24	ปลั๊ก 3 ตา (ยาว 5 เมตร)	3	อัน	250	750
25	กรรไกร	7	อัน	55	385
26	กรรไกร เล็ก (สำหรับเด็ก)	1	โหล	70	70
27	แผ่นพลาสติก (ปก A4) แฟ้ม 100 แผ่น	1	แฟ้ม	130	130
28	พลาสติกใสห่อปก	6	ม้วน	45	270
29	คลิปดำ E110 12 mm.	10	กล่อง	30	300
30	คลิปดำ 15 mm.	10	กล่อง	50	500

31	ยางลบ	1	กล่อง	210	210
32	คัตเตอร์พร้อมใบมีด (ใหญ่)	4	ชุด	40	160
33	ปากกาเมจิก (น้ำเงิน, แดง)	4	โหล	135	540
34	น้ำยาลบคำผิด	1	โหล	720	720
35	เครื่องเหลาดินสอ	1	อัน	260	260
36	แท่นประทับตรา (สีน้ำเงิน, สีแดง)	6	ชั้น	35	210
37	เทปใส 2 นิ้ว	1	โหล	210	210
38	เทปใส 0.5 นิ้ว	2	โหล	185	370
39	กาวสองหน้า (หนา)	1	โหล	1,500	1,500
40	กระดาษโฟโต้ A4	1	แพ็ค	180	180
41	สมุดเขียน	3	โหล	105	315
42	โปสเตอร์ (เล็ก)	3	โหล	420	1,260
43	โปสเตอร์ (ใหญ่)	1	โหล	550	550
44	สีน้ำ+พู่กัน	12	ชุด	350	4,200
45	สีเทียนใหญ่จัมโบ้	1	โหล	300	300
46	CD นิทานอีสป	1	ชุด	250	250
47	CD เพลงประกอบการดำเนินงานบริหาร	1	ชุด	250	250
48	CD อาชีพต่างๆ	1	ชุด	250	250
49	ถาดหลุม ขนาด 28 ซม.	1	โหล	1,080	1,080
50	คลูลเลอร์น้ำ เบอร์ 32	1	ถัง	1,500	1,500
51	ผ้าเช็ดมือ	2	โหล	260	520
52	ถาดเอกสารพลาสติก 5+1 ชั้น	2	อัน	450	900
53	แก้วน้ำสแตนเลส (เล็ก)	1	โหล	180	180
54	ตราয়งตรวจการบ้าน (รูปดาว, รูปสัตว์)	1	ชุด	200	200
55	เสื้อกันเปื้อน (ลายสก๊อต)	144	ตัว	163	23,472
					75,895